11-02-2024 05:58:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A rua dos jasmins é uma vida de acesso muito importante entre os bairros cidade jardim, jardim das
palmeiras, morada nova e adjacências

Vem através deste requerer o recapeamento asfáltico na Rua dos Jasmins. A abertura de uma nova via de
acesso e interligação dos bairros ampliou significativamente o fluxo na Rua dos Jasmins, de forma que o asfalto esta
cedendo e ficando esburacado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-03-2021

RUA DOS JASMINS, CIDADE JARDIM, 38.412-198, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CETRO CULTURAL ORÈ

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 6117/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 14, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO CLÁUDIA GUERRA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CLÁUDIA GUERRA

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

CLÁUDIA GUERRA 1

1Total